票定向发行的股东大会通知公告中规定的股权登记日的在册股东。”

本次股票定向发行的股东会通知公告中股权登记日的在册股东共 28 名，本次定向发行

确定发行对象 1 名，其中在册股东 1 名，因此本次发行后公司股东人数不超过 200 人。本次

定向发行属于《公众公司办法》规定的证监会豁免注册的情形，由全国股转公司自律审查，

无需中国证监会注册。

（十三）本次定向发行需要履行的国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案的情况

公司及本次发行对象均不属于国有及国有控股、国有实际控制企业、外资企业，公司本

次股票发行不需要履行国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案程序。

（十四）挂牌公司股权质押、冻结情况

截至本说明书出具日，公司股票不存在质押、冻结情形。

三、非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

本次发行不涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

四、本次定向发行对申请人的影响

（一）本次定向发行对公司经营管理的影响

浙江戈尔德智能悬架股份有限公司股票定向发行说明书   公告编号：2025-044

1-1-22

本次定向发行完成后，公司主营业务不会发生变化，不会给公司的经营管理带来不利影

响。本次定向发行将改善公司营运资金、降低资产负债率，提高公司的综合经营实力和抗风

险能力,有利于公司长期稳健发展。

（二）本次定向发行后公司财务状况、盈利能力及现金流量的变动情况

本次定向发行完成后，公司资产总额与净资产将一定程度地提高，募集资金有利于公司

财务状况进一步改善，有助于公司资产规模的稳步扩张，为各项业务的可持续发展提供充足

的资本支持，促进公司进一步实现战略发展目标。本次定向发行为现金认购，本次发行完成

后，公司筹资活动产生的现金流入将增加。

（三）公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及同业竞争等变

化情况

本次定向发行不会导致公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交

易及同业竞争等情况发生变化。

（四）发行对象以资产认购公司股票的，是否导致增加本公司债务或者或有负债

本次发行对象全部以现金认购公司股票，不涉及以资产认购公司股票的情形，不会导致

增加公司债务或者或有负债。

（五）本次定向发行前后公司控制权变动情况

本次定向发行前后，公司控股股东均为戈尔德集团，实际控制人均为陈万成、李多好、

陈万里，公司的控股股东和实际控制人未发生变化，控制权未发生变动。

类型 名称

本次发行前 本次发行

认购数量

（股）

本次发行后（预计）

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

浙江戈尔德智能悬架股份有限公司股票定向发行说明书   公告编号：2025-044

1-1-23

第 一大股

东

戈尔德集

团
34,169,900 40.60% 0 34,169,900 39.62%

实 际控制

人
陈万成 8,120,000 9.65% 0 8,120,000 9.42%

实 际控制

人
李多好 5,800,000 6.89% 0 5,800,000 6.73%

实 际控制

人
陈万里 5,800,000 6.89% 0 5,800,000 6.73%

实 际控制

人

平阳屹立

企业管理

合伙企业

（有限合

伙）

5,800,000 6.89% 0 5,800,000 6.73%

注 1：公司控股股东戈尔德集团与小米智造签署了《股份转让协议》，约定戈尔德集团向小米智造转让 630,000

股公司股票，转让价格为 31.43 元/股。截至本说明书出具日，股份转让事宜已完成。上表本次发行前的持

股数量及持股比例按股份转让完成后的情况进行列示。

注 2：平阳屹立企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“平阳屹立”）受实际控制人之一陈万里控制。

公司控股股东戈尔德集团与小米智造之间约定的股份转让事宜已完成。

本次定向发行前，公司实际控制人为陈万成、李多好、陈万里。李多好系陈万成配偶，

陈万里系陈万成胞弟，三人签署了《一致行动人协议》，构成一致行动人。陈万成、李多好

及陈万里分别直接持有公司股份 8,120,000 股、5,800,000 股、5,800,000 股，占公司股份总数

的 9.65%、6.89%及 6.89%。陈万成、李多好及陈万里分别直接持有戈尔德集团 35.00%、25.00%

及 25.00%的股权，戈尔德集团直接持有公司股份 34,169,900 股，占公司股份总数的 40.60%；

陈万里直接持有平阳屹立 15.99%的合伙份额并担任执行事务合伙人，平阳屹立直接持有公

司 5,800,000 股，占公司股份总数的 6.89%。陈万成、李多好及陈万里通过戈尔德集团间接

控制公司 40.60%的表决权，陈万里通过平阳屹立控制公司 6.89%的表决权；陈万成、李多

好及陈万里合计控制公司 70.92%的表决权。因此，陈万成、李多好及陈万里三人系公司实

际控制人。

本次定向发行后，陈万成、李多好及陈万里直接持有公司的股份分别占公司股份总数的

9.42%、6.73%及 6.73%，三人通过戈尔德集团间接控制公司 39.62%的股份，陈万里通过平

阳屹立间接控制公司 6.73%的股份。三人合计直接及间接控制公司 69.21%的表决权，公司

控股股东、实际控制人未发生变动。

浙江戈尔德智能悬架股份有限公司股票定向发行说明书   公告编号：2025-044

1-1-24

综上，本次定向发行完成后，公司的控股股东和实际控制人不会发生变化，控制权不会

发生变动。

本次定向发行前后，公司前十名股东持股数量、持股比例情况具体如下：

序号 股东名称

本次发行前 本次发行

认购数量

（股）

本次发行后（预计）

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）

持股比

例

1 戈尔德集团 34,169,900 40.60% 0 34,169,900 39.62%

2 陈万成 8,120,000 9.65% 0 8,120,000 9.42%

3 李多好 5,800,000 6.89% 0 5,800,000 6.73%

4 陈万里 5,800,000 6.89% 0 5,800,000 6.73%

5 平阳屹立 5,800,000 6.89% 0 5,800,000 6.73%

6 小米智造 2,220,870 2.64% 2,068,087 4,288,957 4.97%

7
比亚迪股份有

限公司
3,332,040 3.96% 0 3,332,040 3.86%

8 陈小平 2,320,000 2.76% 0 2,320,000 2.69%

9

苏州申祺利纳

绿色股权投资

合伙企业（有限

合伙）

1,590,871 1.89% 0 1,590,871 1.84%

10

深圳市远致星

火私募股权投

资基金合伙企

业（有限合伙）

1,590,870 1.89% 0 1,590,870 1.84%

合计 70,744,551 84.06% 2,068,087 72,812,638 84.43%

（六）本次定向发行前后公司前十名股东持股数量、持股比例情况

1.本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例

1 戈尔德集团 34,169,900 40.60%

2 陈万成 8,120,000 9.65%

3 李多好 5,800,000 6.89%

4 陈万里 5,800,000 6.89%

5 平阳屹立 5,800,000 6.89%

浙江戈尔德智能悬架股份有限公司股票定向发行说明书   公告编号：2025-044

1-1-25

6 比亚迪股份有限公司 3,332,040 3.96%

7 陈小平 2,320,000 2.76%

8 小米智造 2,220,870 2.64%

9 苏州申祺利纳绿色股权投资合伙企业（有

限合伙）
1,590,871 1.89%

10 深圳市远致星火私募股权投资基金合伙

企业（有限合伙）
1,590,870 1.89%

合计 70,744,551 84.06%

2.本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例

1 戈尔德集团 34,169,900 39.62%

2 陈万成 8,120,000 9.42%

3 李多好 5,800,000 6.73%

4 陈万里 5,800,000 6.73%

5 平阳屹立 5,800,000 6.73%

6 小米智造 4,288,957 4.97%

7 比亚迪股份有限公司 3,332,040 3.86%

8 陈小平 2,320,000 2.69%

9 苏州申祺利纳绿色股权投资合伙企业（有

限合伙）
1,590,871 1.84%

10 深圳市远致星火私募股权投资基金合伙

企业（有限合伙）
1,590,870 1.84%

合计 72,812,638 84.43%

（七）本次定向发行对其他股东权益的影响

本次定向发行定价公允合理，不会损害其他股东利益；本次定向发行前滚存未分配利润

将由发行后股东共同享有；本次定向发行完成后，公司总资产和股东权益均将有所提升，对

其他股东的权益将产生积极影响。

（八）本次定向发行相关特有风险的披露

本次股票定向发行尚需由全国股转公司完成自律审查后方可实施。本次股票定向发行能

否取得全国股转公司出具的同意定向发行的函存在不确定性，最终缴款验资及股份登记的时

间也存在不确定性。除上述风险外，本次股票定向发行不存在其他特有风险。

浙江戈尔德智能悬架股份有限公司股票定向发行说明书   公告编号：2025-044

1-1-26

五、其他重要事项

（一）本次定向发行的发行人不存在违规对外担保、资金占用等公司的权益被控股股东、

实际控制人严重损害且尚未解除或者消除影响的情形。

（二）本次定向发行不存在发行人及其控股股东、实际控制人涉嫌贪污、贿赂、侵占财

产、挪用财产或者破坏社会主义市场经济秩序的犯罪，或者涉嫌欺诈发行、重大信息披露违

法或其他涉及国家安全、公共安全、生态安全、生产安全、公众健康安全等领域的重大违法

行为，正在被立案调查，或者正在被司法机关立案调查，尚未结案的情形。

（三）本次定向发行不存在发行人及其控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理

人员，主办券商、证券服务机构及其相关人员因证券违法违规被中国证监会采取认定为不适

当人选、限制业务活动、证券市场禁入，被证券交易所、全国股转公司采取一定期限内不接

受其出具的相关文件、公开认定不适合担任发行人董事、监事、高级管理人员，或者被证券

业协会采取认定不适合从事相关业务等措施，尚未解除的情形。

（四）本次股票发行不存在其他严重损害股东合法权益或者社会公共利益的情形。

（五）公司在定向发行前后均不存在差异化表决权安排。

（六）公司曾设置监事会，董事会下设审计委员会。监事会已对董事会编制的本次发行

文件进行审核并提出书面审核意见，监事签署了书面确认意见。审计委员会已对拟提请董事

会决议的发行文件中的财务信息进行审核并经全体成员表决通过。根据《关于新<公司法>